



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Leaving Drama (kunstudstilling)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	31-10-2024
Slutdato:	07-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Ladder Space Halmtorvet 11, 1700 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ditte Marie Frost, Clara Jozefine Olika Morks
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Leaving Drama er en fælles udstilling af billedkunstnere Ditte Marie Frost (f. 1992) og Clara Jozefine Olika Morks (f. 1995) i det kunstnerdrevne udstillingssted Ladder Space i Kødbyen i København.</p> <p>I udstillingen undersøger vi den menneskelige psyke, usunde relationer, og skævvridning af forholdet mellem virkelighed og fantasi. Disse temaer udforsker vi ved hjælp af klassiske elementer fra gysergenren som vampyrfiguren, kontraster mellem lys og mørke, skæve vinkler og rekvisitlignende materialer såsom tekstil, latex og resin. Udstillingen består af en video- og lydinstallation samt en række skulpturer. Vi skaber et uncanny, dramatisk og fiktivt univers og bruger gyserelementerne som metaforer for menneskelige sindstilstande. Vi skaber en intens og spændingsfyldt stemning, som giver en fornemmelse af, at noget er galt, som det er vanskeligt at sætte fingeren på. Samtidig punkterer vi også alvoren med humor via referencerne til gyserseriefilm, som ofte har en tendens til at være for meget.</p> <p>Titlen Leaving Drama er flertydig og henviser både til det at forlade en dramatisk situation, indre eller ydre, og at efterlade sig et drama, konkret eller i en relation til et andet menneske.</p>

Formidling af projektet
Udstillingsstedet Ladder Space, som har et stort netværk, laver PR ved facebook begivenhed, e-mail invitationer, som vi er med til at sende ud. Vi henvender os også til I DO ART, hvis kalender vi håber at komme i. Derudover reklamerer vi på egne hjemmesider, instagram og facebook sider.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	